
K prodeji, pozemky - zemědělská
půda, 5578 m2
Číslo inzerátu (ID): 4277500 Datum vydání: 14.09.2024

Cena za nemovitost:

490 000 Kč

Lokalita:
Uherské Hradiště

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme v zemědělské oblasti
Čertoryje k prodeji 4 zemědělské pozemky o celkové výměře 5.578
m2 a chatu bez č.p./č.ev. evidovanou zastavěnou plochu a nádvoří
o výměře 18m2 v katastru Drslavice v okrese Uherské Hradiště ve
Zlínském kraji. Nabídka se skládá z 4.453 m2 trvalého travního
porostu a 1.125 m2 zahrady. Na pozemcích je vysázeno cca 50
ovocných stromů, z toho větší polovina tvoří trnky, zbytek třešně a
ořech. Na pozemku je podsklepená, zděná chata s 1 nadz. patrem.
Chata byla postavena v roce 2017 a je přístupná z horní části
pozemku, ke kterému vede polní cesta. Střechu chaty tvoří
plechová krytina, chata je vytápěna kamny na tuhá paliva. V chatě
je připojen vodovod, který je propojen samospádem ke studni v
horní části pozemku, studna je však již cca 5 let vyschlá, obnovení
prohloubením by dle majitele neměl být problém.
K prodeji se nabízejí pouze všechny 4 pozemky současně včetně
chaty, z nabídky tudíž nelze vyčlenit žádný z prodávaných
pozemků. Celková cena nabídky je 490.000Kč včetně všech
poplatků a právního servisu. V případě zájmu kontaktujte makléře.
Výčet parcel zapsaných na LV č. 724: 1287/32, 1287/35, 1287/143,
1287/145, st. 481.

ID inzerátu ESO: 4277500
Inzerát aktualizován: 14.09.2024
Inzerát vydán: 13.09.2024
ID zakázky v RK: 0000000208
Stav: Velmi dobrý
Plocha: 5578 m2
Plocha pozemku: 5578 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Rostislav Mihel
Tel:

+420 775054600
Email:

r.mihel@leoreal.cz

LeoReal spol. s r.o.
Tel:

Adresa:

Blatnická 4219/4, 62800

Brno-Židenice
Web:

www.leoreal.cz


